hasonló 0% rosszabb 5% hasonló 0% hasonló 0% rosszabb 5%

ajánlat -10% ajánlat -10% ajánlat -10% ajánlat -10% ajánlat -10%

Korrigált súlyozott átlag eladási ár  (Ft/m
2
) 806 225

Az ingatlan becsült piaci forgalmi értéke 128 190 000

Az ingatlan becsült likvidációs értéke 102 550 000                    azaz Százkettőmillió-ötszázötvenezer forint

20%

Lakás

Stáhly utca

104

összkomfortos

821 163

ing.com 35058225

912 404

Százalékos korrekció

-10%

775 086

1870

tégla, felújítandó áll.

94 890 000

2025

99 900 000

2025

ing.com 34688097

Lakás

Bp., VIII. ker.

Százalékos korrekció